
Referat	fra	møte	i	FAU/Tangvall	skole	skoleåret	2021/2022	
Tid:	Tirsdag	15.03.2022,	kl	18.00-20.00. 
Sted: Tangvall skole, personalrommet.	

Klasse  FAU-representant  Til 
stede  

8A  Anita Hatlestad X 
Vara 8A  Stine Andersen  
8B  Erik Spieler  
Vara 8B  Bente L. Løvdal X 
8C Kari Lunøe-Nielsen X 
Vara 8C  Lars Kjetil Sørhus  
9A  Benedicte Andresen X 
Vara 9A  Kim Erlend Løvslett  
9B  Hilde Stråtveit X 
Vara 9B  Julianne Dønnestad  
10A  Ragnar Nøding X 
Vara 10A  Anne Line R. Melvoll  
10B  Hege Beate Simonstad X 
Vara 10B  Ragnhild Lohne Evenmo  
10C Helge Sørensen X 
Vara 10C Øyvind Haarr  
Rektor  Elin Rekve  X 
Stedfortr Svein-Olav Svenningsen  

 
12/2022 – Godkjenning av saksliste og av referat fra forrige møte  

Innkallinga godkjent. Referatet godkjent.  
 
13/2022 – Saker fra rektor/skole. Oppfølging av spørsmål i forrige møte. 
 
Oppfølging av tidligere saker: 
• Måling av luftkvaliteten i noen av klasserommene. 

Det jobbes fremdeles med innelufta. Eiendomsetaten i kommunen har målt kvaliteten i 
fire klasserom. Kvaliteten i to rom (8A og 9B) var nesten ok, to var ikke ok (8B og 10 A).  
 
Det er funnet feil ved ventilasjonsanlegget. Disse er rettet opp, det vil bedre luftkvaliteten.  
*Anlegget har gått på redusert kapasitet. 
*Et luftspjeld sto i sperret-stilling.  
(Luftfiltrene er skiftet. Det vil kunne være nødvendig å bytte hvert halvår i 
byggeperioden.) 
 
Kommunen fortsetter å sjekke luftkvaliteten. 
Rektor skal ha møte med bedriftshelstjenesten 22.03. for å se på ytterligere tiltak. 



Hvis det oppleves kald trekk i et klasserom, gi beskjed umiddelbart.  
 

• Elevundersøkelsen. Noen punkter. («Karakter» fra 1 til 5, der 5 er best.) 
 
*De voksne reagerer på samme måte hvis elevene bryter reglene. 3,6 
*Hvor ofte får du tilbakemeldinger fra lærerne som du kan bruke til å bli bedre i 
  fagene? 3,2 
*Trives du på skolen? 3,9 
*Har du noen å være sammen med i friminuttene? 4,6 
*Er du blitt mobbet av andre elever på skolen de siste månedene på skolen? 4,7.  
*Er du blitt mobbet av voksne på skolen de siste månedene? 4,9.  
 
Det rapporteres om at det kan brukes et litt tøft språk mellom elevene. Det kan brukes 
krenkende og sårende ord. 
 
UDV-lærerne skal kjøre et opplegg mot digital mobbing 
Politiet skal avholde foreldremøter - «Delbart». 
To representanter fra Forebyggende enhet i kommunen skal hjelpe til med å få i gang 
foreldrenettverk. 
 
Skolen lager aktivitetsplaner når noen ikke har det trygt og godt. 
 
I de fleste timene i norsk, engelsk og matematikk er det to lærere i klassen. Men dette 
inkluderer også personalet som gir spesialundervisning.  
 

• Jf sak 35/2021 i møte 23.11.2021. 
Maskinene har ikke egen hard-disc. Dataene lagres hos Google.  
Avtalen i møtet ble at FAU utarbeider et skriv som sendes skoleadministrasjonen i 
kommunen for å få svar på ytterligere spørsmål. I møtet: Dette er ikke gjort.  

 
 
14/2022 – Budsjett til læremidler. Spørsmål til rektor 
 
Det kommer midler – noe fra staten, noe fra kommunen. 
Skolen har satt av 180.000. Tilleggsbevilgning fra staten kommer i tillegg.  
Skolen skal starte en prosess med å vurdere læremidler. 
Foreløpig har en ikke bestemt hva pengene skal brukes til. 
Lærerne må si fra til rektor hvis det er behov for bøker. 
 
 
15/2022 – Oppfølging av saken med Leksefri skole fra forrige møte 
 
Skolen skal legge resultatene ut på skolens hjemmeside. 
 
Ett resultat av evalueringen er at det kan være aktuelt å innføre lekse i matematikk i en eller 
annen form. FAU støtter dette. 
 
Videre oppfatter FAU at skolen ønsker å se nærmere på hvordan leksene utformes. FAU 
støtter dette også.  



16/2022 – Fremdrift i arbeidet i forhold til Aktiv skole  
 
Jf referatet fra FAU-møtet 23.11.21. 
Møtet som var planlagt gjennomført på 8. trinn før jul, er gjennomført. Polen ble valgt som 
reisemål. 
 
En har utarbeidet et dokument som beskriver prosessen en skal ha i forkant av skoleturer for 
10. klasse. Dokumentet er oversendt kommunalsjef for godkjenning.  
 
 
17/2022 – Saker fra FAU/SU/SMU/Komfug  
 
SU=Samarbeidsutvalget. SMU=Skolemiljøutvalget. Komfug=Kommunalt foreldreutvalg 
 
Neste møte i kom.fug blir 31.03.22. 
SU skal ha møte tirsdag 22.03.22. 
Elevene har venner på tvers av tinntjønn/Tangvall skoler, Fau Tangvall planlegger å invitere 
FAU Tinntjønn til et felles møte hvor vi inviterer til foreldresamarbeid på tvers av skolene. 
 
 
18/2022 – Saker angående hjem, skole, skolemiljø 
 
I møtet kom det kom opp et tema som vi skal arbeide videre med.  
 
 
19/2022 – Status nytt skolesenter Tangvall  
 
Bygginga er i rute. Oppstartdato for den nye skolen er satt til 01.01.23. 
 
20/2022 – Mal for utforming av dokumenter 
 
Innspill om at skolen bør etablere en mal for utforming av dokumenter. Eksempel: Angi 
størrelsen på dokumentet i antall ord, ikke i antall sider. Ellers oppgi en standard for 
skriftstørrelse, linjeavstand, skrifttype. 
Rektor har spilt dette inn til faglærerne.  
 
21/2022 - Eventuelt 
 
Litt informasjon om Polentur høsten 2022. 
 
22/2022- Møteplan FAU skoleåret 2021/2022 
 
Alle møtene er på tirsdager i tiden 18 - 20. 
Neste møte er 24.05.22. 
Saker meldes til leder før møtet. 
 
HUSK: Infomøte i juni for de foresatte til de nye 8. klassingene.  
 
Ragnar Nøding 
Ref 


